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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ iaényl8 kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr .
Hende Csaba honvédelmi miniszterhe z

„Döntött a Kormány a helikopterek beszerzéséről?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/2417 . számon benyújtott kérdésemben arról kértem tájékoztatást, hogy miként készítik
elő a helikopterek beszerzéséről szóló kormányzati döntést . Miniszter Ur kérdésemre az
alábbi tömör írásbeli választ adta :

„ Tájékoztatom, hogy a szállító helikopterek beszerzésére vonatkozó el őkészítő
munkamegtörtént . A döntést – amennyiben az időszerűvé válik – a Kormány hozza meg, a

megfelelő ügyrendi és eljárási szabályok szerint. ”

Az „mno.hu” hírportál arról számolt be a március 10-én közzétett „Dönthetnek a helikoptere k
beszerzéséről” című cikkben, hogy „ a holnapi kormányülésen döntés születhet a
szállítóhelikopterek beszerzéséről " .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a Kormány március 11-ei ülésén valóban tárgyalta-e a
Honvédelmi Minisztérium helikopter-beszerzésr ől szóló, régen elkészített előterjesztését? Ha
igen, kérem, tájékoztasson, milyen döntést hozott a Kormány !

A Kormány döntésére vonatkozó eljárási és ügyrendi szabályokat a Kormány ügyrendjéről

szóló 144/2010. (VII. 7.) Korm. határozat (továbbiakban : ügyrend) tartalmazza. Eszerint a
Kormány döntését az ügyrendben előírt formai és tartalmi feltételeknek megfelelő
előterjesztés benyújtásával a Kormány tagja kezdeményezheti . A kormányülést megelőzően
az előterjesztést közigazgatási egyeztetésre kell bocsátani, majd azt a közigazgatási
államtitkári értekezlet vitatja meg .

diák ,
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Az ügyrend rendelkezéseire figyelemmel kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy megtörtént- e
a helikopterek beszerzéséről szóló előterjesztés ügyrend 20-31 . pontja szerinti közigazgatás i
egyeztetése? Amennyiben az előterjesztést már valóban benyújtotta a Kormánynak, kérem ,
tájékoztasson annak számáról !

Budapest, 2015 . március 12.

Demeter Márta

országgyűlési képviselő
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